
Žalovaný: Úřad Evropské unie pro duševní vlastnictví (zástupci: M. Simandlova a A. Folliard-Monguiral, zmocněnci)

Další účastnice řízení před odvolacím senátem EUIPO, vystupující jako vedlejší účastnice před Tribunálem: Ferrero SpA (Alba, Itálie) 
(zástupci: L. Ghedina a F. Jacobacci, advokáti)

Předmět věci

Žaloba podaná proti rozhodnutí prvního odvolacího senátu EUIPO ze dne 9. července 2015 (věc R 1538/2014-1) 
týkajícímu se námitkového řízení mezi společnostmi Ferrero a Excalibur City.

Výrok

1. Rozhodnutí prvního odvolacího senátu Úřadu Evropské unie pro duševní vlastnictví (EUIPO) ze dne 9. července 2015 (věc R 1538/ 
2014-1) se zrušuje.

2. EUIPO ponese vlastní náklady řízení a nahradí náklady řízení vynaložené společností Excalibur City s.r.o.

3. Společnost Ferrero SpA ponese vlastní náklady řízení.

(1) Úř. věst. C 398, 30.11.2015.

Rozsudek Tribunálu ze dne 20. září 2016 – Excalibur City v. EUIPO – Ferrero 
(MERLIN’S KINDERWELT)

(Věc T-566/15) (1)

„Ochranná známka Evropské unie — Námitkové řízení — Přihláška slovní ochranné známky Evropské 
unie MERLIN’S KINDERWELT — Starší národní slovní ochranná známka KINDER — Relativní důvod 
pro zamítnutí — Neexistence podobnosti označení — Neexistence nebezpečí záměny — Článek 8 odst. 1 

písm. b) nařízení (ES) č. 207/2009“

(2016/C 402/50)

Jednací jazyk: angličtina

Účastníci řízení

Žalobkyně: Excalibur City s. r.o. (Znojmo, Česká republika) (zástupce: E. Engin-Deniz, advokát)

Žalovaný: Úřad Evropské unie pro duševní vlastnictví (zástupci: M. Simandlova a A. Folliard-Monguiral, zmocněnci)

Další účastnice řízení před odvolacím senátem EUIPO, vystupující jako vedlejší účastnice před Tribunálem: Ferrero SpA (Alba, Itálie) 
(zástupci: L. Ghedina a F. Jacobacci, advokáti)

Předmět věci

Žaloba podaná proti rozhodnutí prvního odvolacího senátu EUIPO ze dne 16. července 2015 (věc R 1617/2014-1) 
týkajícímu se námitkového řízení mezi společnostmi Ferrero a Excalibur City.

Výrok

1. Rozhodnutí prvního odvolacího senátu Úřadu Evropské unie pro duševní vlastnictví (EUIPO) ze dne 16. července 2015 (věc 
R 1617/2014-1) se mění v tom smyslu, že odvolání podané společností Excalibur City s.r.o.k odvolacímu senátu je opodstatněné, 
a v důsledku toho že námitky musejí být zamítnuty.

31.10.2016 CS Úřední věstník Evropské unie C 402/43



2. EUIPO ponese vlastní náklady řízení a nahradí náklady řízení vynaložené společností Excalibur City.

3. Společnost Ferrero SpA ponese vlastní náklady řízení.

(1) Úř. věst. C 398, 30. 11. 2015.

Rozsudek Tribunálu ze dne 15. září 2016 – JT International v. EUIPO – Habanos (PUSH)

(Věc T-633/15) (1)

„Ochranná známka Evropské unie — Námitkové řízení — Přihláška slovní ochranné známky Evropské 
unie PUSH — Starší slovní a obrazové ochranné známky Beneluxu a starší národní slovní a obrazové 

ochranné známky PUNCH — Relativní důvod pro zamítnutí — Nebezpečí záměny — Totožnost 
výrobků — Podobnost označení — Článek 8 odst. 1 písm. b) nařízení (ES) č. 207/2009“

(2016/C 402/51)

Jednací jazyk: angličtina

Účastníci řízení

Žalobkyně: JT International SA (Ženeva, Švýcarsko) (zástupci: S. Malynicz, QC, K. E. Gilbert a J. Gilbert, solicitors)

Žalovaný: Úřad Evropské unie pro duševní vlastnictví (zástupkyně: S. Bonne, zmocněnkyně)

Další účastnice řízení před odvolacím senátem EUIPO, vystupující jako vedlejší účastnice před Tribunálem: Corporación Habanos, SA 
(Havana, Kuba) (zástupkyně: M. Escudero Pérez, advokátka)

Předmět věci

Žaloba podaná proti rozhodnutí pátého odvolacího senátu EUIPO ze dne 10. srpna 2015 (věc R 3046/2014-5) týkajícímu 
se námitkového řízení mezi společnostmi Corporación Habanos a JT International.

Výrok

1. Žaloba se zamítá.

2. Společnost JT International SA ponese vlastní náklady řízení a nahradí náklady řízení vynaložené Úřadem Evropské unie pro duševní 
vlastnictví (EUIPO) a společností Corporación Habanos, SA.

(1) Úř. věst. C 27, 25.1.2016.

Usnesení Tribunálu ze dne 13. září 2016 – EDF Luminus v. Parlament

(Věc T-384/15) (1)

„Rozhodčí doložka — Smlouva o dodávce elektřiny CNT(2009) č. 137 — Placení Parlamentem v případě 
regionálního příspěvku hrazeného žalobkyní Région de Bruxelles-Capitale [Regionu Brusel – hlavní město] 

a vypočítávaného na základě příkonu, který má Parlament k dispozici — Neexistence smluvního 
závazku — Neexistence závazku, jenž by vyplýval z ustanovení použitelného vnitrostátního práva“

(2016/C 402/52)

Jednací jazyk: francouzština

Účastníci řízení

Žalobkyně: EDF Luminus (Brusel, Belgie) (zástupci: D. Verhoeven a O. Vanden Berghe, advokáti)

C 402/44 CS Úřední věstník Evropské unie 31.10.2016


